
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 15.05.2024 09:23:45

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6395

Zarządzenie Nr 31/2023

Podtytuł: Zarządzenie Nr 31/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 05 czerwca 2023 roku
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany i nadania nazwy ulicy w
Żarkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze
zm.) i § 4 Uchwały nr XLII/280/2010 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 29 października 2010r. w sprawie określenia
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje:
§ 1
 Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 06.06.2023r. do 28.06.2023r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
Dokument zarzadzenia z załącznikami poniżej.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6395

